
令和２年４月２８日 

 

正会員各位 

 

一般社団法人東京都病院薬剤師会 

会長 林  昌 洋 

 

第１７回通常総会開催延期のお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 定款第２２条に基づき、５月２２日(水)に第１７回通常総会(令和２年度)の

開催を予定しておりましたが、新型コロナウィルス感染症拡大の現状から、予定

通りの開催は困難と判断し、定款第２２条但し書きに基づき理事会の議を経て、

７月８日(水)に開催を延期することといたしました。 

 開催時間や会場、議案については、あらためて文書にて通知いたしますので 

ご確認をいただき、ご出席できない場合は委任状の提出にご協力を賜りますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


